министерство

конкурентной политики и тарифов

  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2012 г. № 393 - эк

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению министерства конкурентной

политики и тарифов Калужской области

от 11 ноября 2011 г. № 227-эк

«Об установлении ставки платы за подключение к

системе теплоснабжения

ООО «Кировтеплоэнерго» по индивидуальному

проекту заявителя ГКУ Калужской области

«Управление  капитального строительства» по

объекту «Физкультурно-оздоровительный комплекс

с плавательным бассейном» (в ред. постановления

министерства конкурентной политики и тарифов

Калужской области

от 27.08.2012 № 153-эк)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении» министерство конкурентной политики и тарифов Калужской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению министерства

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 11 ноября 2011 г. № 227-эк «Об

установлении ставки платы за подключение к системе теплоснабжения

ООО «Кировтеплоэнерго» по индивидуальному проекту заявителя ГКУ Калужской

области «Управление  капитального строительства» по объекту «Физкультурно-

оздоровительный комплекс с плавательным бассейном» (в ред. постановления

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области

от 27.08.2012 № 153-эк), заменив в таблице по строке «Ставка платы за подключение к

системе теплоснабжения» ставку платы «6 836 7369,53» на ставку платы «6 836 739,53»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Министр конкурентной политики

и тарифов Калужской области           Н.В. Владимиров

 Приложение № 1

 к постановлению министерства

 конкурентной политики и

тарифов Калужской области

 От 04 декабря 2012 г. № 393- эк

Ставка платы за подключение к системе теплоснабжения

ООО «Кировтеплоэнерго» по индивидуальному проекту заявителя

ГКУ Калужской области «Управление капитального строительства» по объекту

«Физкультурно- оздоровительный комплекс с плавательным бассейном»

Наименование

Единица

измерения

Ставка платы за подключение к системе

теплоснабжения ООО «Кировтеплоэнерго»

по индивидуальному проекту заявителя ГКУ

Калужской области «Управление

капитального строительства» по объекту

«Физкультурно- оздоровительный комплекс

с плавательным бассейном»

Ставка платы за

подключение к системе

теплоснабжения

руб./Гкал в

час

6 836 739,53